## GENERA NUPERRIME EDITA.

ANAUXANOPETALUM, *Teyss. et Binnend. in Journ. Bot. Neerl.* i. 368, est *Swintonia*, Griff., supra, p. 421.

COATESIA, *F. Muell. Fragm. Phyt. Austr.* iii. 26, a *Geijera*, Schott, supra, p. 208, non differt nisi petalis imbricatis. Petala tamen valvata et imbricata pariter occurrunt in genere nimis affini *Zanthoxylo*.

STREPTOTHAMNUS, *F. Muell. Fragm. Phyt. Austr.* iii. 27, quoad characteres *Bixineis Oncobcis* accedit, sed flores hermaphroditi; caulis scandens hucusque in Ordine non observatus est.